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425662

Tork mini luxusni sprchovy gel na viasy
atelo

Tork mini luxusni sprchovy gel na viasy a télo predstavuje kombinaci luxusniho Samponu, kondicionéru

a sprchového gelu 3 v 1 a je idealni pro hotely, lazné a sportovni zafizeni. SloZeni s arganovym olejem

a kondicionérem nabizi troji vyhodu osvézujiciho Samponu, kondicionéru a hydrata¢niho sprchového gelu.
Pecujici Sampon nejen jemné Cisti vlasy a télo, ale také je hydratuje, aby byly hebké a poddajné. Je vhodny
do Tork zasobnik( na mydla a dezinfekéni prostredky, které maji certifikat snadného pouziti a zajisti, aby
uzivatelé mohli nalezité dodrzovat hygienu rukou.

Neparfémovany krém s fepkovym olejem, glycerinem a panthenolem, ktery pomaha udrzovat
rovnovahu vihkosti v pokoZzce

96 % slozek je prirodnino plvodu*

Zanechéava pokozku hebkou a vyzivenou

Rychlé vstrebavani a zadny pocit mastnych rukou

Dermatologicky testované

pH privétivé k pokozce

Setfi as pracovnikdim Uklidu: Certifikované jednoduché dopliiovani** za méné nez 10 sekund***
Pomaha zajistit spravnou hygienu: Hygienicky uzaviena lahev s novou pumpickou ke kazdé naplni
omezuije riziko kontaminace a chrani pripravek az do okamziku pouZziti.

Snizeni objemu odpadu: Lahev je smrétovaci, a diky tomu vznika o 70 % méné odpadu™**

Certifikaty produktt
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Udaje o produktu o

a preprave

Dodaci udaje

EAN
Obalovy material

Podcet kust

S5

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322541450575
Plastic bottle

1

Pocet prepravnich jednotek

v jedné vrstvé

Pocet vrstev na jedné paleté

Hrub&a hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Kompatibilni

565200

Tork mini zasobnik na
mydla a dezinfekéni
prostredky, bily

594 g
184 mm
92 mm
94 mm
544 g

1.59 dm3

produkty

565208

Tork mini zasobnik na
mydla a dezinfekeni
prostredky, Cerny

Kvalita
Premium

Prepravni jednotky
(TRP)
7322541450582

Carton

8(8 CON)

5 kg
208 mm
392 mm
196 mm
4.4 kg

15.98 dm3

Barva

Paleta
(PAL)

7322542440810

672 (84 TRP)

12

7

417.82 kg
1606 mm
1200 mm
800 mm
365.57 kg

1.34 m3
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Tork mini luxusni sprchovy gel na viasy
a télo

Technické udaje

Slozeni Aqua, Dicaprylyl Carbonate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Ethylhexyl Stearate, Glycerin,
Glyceryl Stearate, Canola Oil, Phenoxyethanol, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Hydroxyethyl
Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Panthenol, Benzoic Acid, Xanthan Gum,
Dehydroacetic Acid, Sodium Citrate, Tetrasodium Iminodisuccinate, Polysorbate 60, Sorbitan
Isostearate, Citric Acid, Tocopherol.

pH ~5
Zpusob pouziti Naneste jednu nebo dvé davky na suchou pokozku. Dobre promnéte v rukou.

Doba skladovatelnosti Datum expirace 72 mésicli od data vyroby je uvedeno na vnitfnim a vnéjsim obalu. Uchovavejte v
prepravnim boxu pri teploté 0 az 30 °C

Soulad s predpisy Kosmeticka mydla, uvadéna na trh pod znackou Tork, jsou vyrabéna v souladu se zasadami
spravné vyrobni praxe (SVP). Produkt byl hodnocen z hlediska bezpe¢nosti v souladu s ¢lankem 10
narizeni (ES) ¢. 1223/2009 o kosmetickych pfipravcich a je pfi pouzivani za béznych nebo rozumné
predvidatelnych podminek povazovan za bezpecny pro lidské zdravi. Nepredpoklada se zadné
vyznamné riziko pro lidské zdravi nebo Zivotni prostredi. Mydlo spliuje pozadavky predpisti EU pro
testovani na zviratech. Produkt odpovida poZadavkim narizeni ES/1907/2006, REACH, a jeho
dodatkdl. Produkty byly v souladu s ¢lanky 13 a 16 narizeni (ES) ¢. 1223/2009 Evropského
parlamentu a Rady o kosmetickych pripravcich notifikovany prostrednictvim EVROPSKEHO
PORTALU (CPNP). C. notifikace CPNP: 1540014

Certifikace ISO 22716 (Spravna vyrobni praxe)
ISO 9001 & 13485 (Systém fizeni jakosti)
ISO 14001 (Systém environmentéalniho managementu) C. licence EU Ecolabel
(SE/030/02)

Bezpec€nostni list K dispozici na webovych strankach Tork

Testovani produktu Dermatologicky test: Vysledky 48hodinového néplastového testu, ovéfené externim dermatologem,
prokazaly, Ze produkt je ,nedrazdivy”
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Titulek

96 % slozek je piirodniho pavodu*
*podle 1ISO16128

Setii Sas pracovnikiim tiklidu: Certifikované jednoduché doplfiovani** za méné nez 10 sekund**

** Certifikovéno Svédskou revmatologickou asociaci, testovano na zékladé testu ,design pro kazaého* (The Design for All Test), publikovaného ve $védském Design Research Journal v roce 2011.

**Na zakladeé interniho panelového testu sledujiciho dobu doplriovani myda.

Snizeni objemu odpadu: Lahev je smrstovaci, a diky tomu vzniké o 70 % méné odpadu™**
**'Na zakladé testu spolecnosti Essity
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